

LEIDRA IVS

Fyllasvej 3
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2019

Jan Kim Engemand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEIDRA IVS
Fyllasvej 3
8600 Silkeborg

e-mailadresse: dv@leidra.com

CVR-nr: 35891692

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 7.343 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Opstilling af årsregnskab

Efter aftale har Jan Kim Engemand, Silkeborg Kontorassistance ydet assistance med gennemgang og opstilling af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		4.818	478.913
Personaleomkostninger		0	-350.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.333
Resultat af ordinær primær drift		4.818	126.580
Andre finansielle indtægter		8.070	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.037	-559
Ordinært resultat før skat		9.851	126.021
Skat af årets resultat	1	-2.508	-27.830
Årets resultat		7.343	98.191
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.343	98.191
I alt		7.343	98.191

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		1.909	65.767
Tilgodehavender i alt		1.909	65.767
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.625	18.625
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.625	18.625
Likvide beholdninger		304.460	259.392
Omsætningsaktiver i alt		324.994	343.784
Aktiver i alt		324.994	343.784

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		45.000	45.000
Overført resultat		170.732	163.389
Egenkapital i alt		220.732	213.389
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		508	28.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt		508	28.336
Skyldig selskabsskat		29.129	27.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.625	74.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.754	102.059
Gældsforpligtelser i alt		104.262	130.395
Passiver i alt		324.994	343.784

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.508	28.336
Ændring af udskudt skat	0	-506
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.508</u>	<u>27.830</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret